



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2021 г.

№ 115-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 12.05.2010 № 161-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 12.05.2010 № 161-П «О мерах по реализации Закона Ульяновской области от 05.04.2010 № 43-ЗО «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Ульяновской области» следующие изменения:

1) в абзаце втором подпункта 1.2 цифры «731,91» заменить цифрами «833,33»;

2) в подпункте 1.3:

а) в абзаце третьем цифры «5123,37» заменить цифрами «5833,31»;

б) в абзаце четвертом цифры «7319,10» заменить цифрами «8333,3»;

в) в абзаце пятом цифры «10246,74» заменить цифрами «11666,62»;

г) в абзаце шестом цифры «13174,38» заменить цифрами «14999,94»;

д) в абзаце седьмом цифры «15370,11» заменить цифрами «17499,93».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин